zarządcach, tu lub w prow. Szpalernia 26 m. 9. (668-3-2)

RADA ZARZĄDZAJĄCA

Towarzystwa Drogi Żelaznej

FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

ma zaszczyt wezwać pp. Akcyonaryuszów, stosownie do §§ 33, 34 i 35 ustawy Towarzystwa, na ogólne Zgromadzenie nadzwyczajne, mające się odbyć w Warszawie, w dniu 18 (30) Stycznia r. 1884 o godzinie 1 do południa w sali posiedzeń Rady Zarządzającej przy ulicy Marszałkowskiej pod № 1066a, celem wypowiedzenia uchwały względem połączenia Towarzystwa drogi Fabryczno-Łódzkiej z Towarzystwem drogi żelaznej Iwangród-Dąbrowskiej.

Dla otrzymania prawa uczestniczenia w tem zgromadzeniu, pp. Akcyonaryusze obowiązani są złożyć swoje akcje, lub świadectwa depozytowe Banku Państwa, Banku Polskiego, lub Najwyższej zatwierdzonych banków prywatnych z kapitałem zakładowym minimum 500,000 rs. najpóźniej do godziny 3 dnia 4 (16) stycznia r. 1884 w jednym z niżej wymienionych miejsc:

w Warszawie w Kasie Głównej Towarzystwa.

w Petersburgu w Banku Międzynarodowym.

w Berlinie w Mitteldeutsche Creditbank Filiale Berlin.

Na złożone akcje, lub świadectwa depozytowe, pp. Akcyonaryusze otrzymają kwity, na zasadzie których wydane będą karty wejścia.

Dla prawomocności uchwały obecnego zgromadzenia, stosownie do §§ 31 ustawy potrzebną jest obecność 30 akcyonaryuszów, posiadających 1/3 wypuszczonych akcji.

(661-2-2)
Warszawa, 17 (29) Grudnia 1883.

WIELKA OSZCZĘDNOŚĆ
! ZA RS. 5!

OKULARY
i NANOŚNIKI

w oprawach, powleczonej prawdziwym złotem.

Oprawy rzezone różnią się bardzo w cenie od maszyn złotych, daleko są jednak od takowych trwałymi, albowiem będąc z czystego srebra, powleczonego złotem, białym, nie są tak łatwo zamiatane, zachowując wszelki połaz złota. Cena z wybornymi szkłami, futerałkiem i przesyłką tył 10 5 rubli. Przy obetalunkach żądaniem się objaśnienie, czy mają służyć dla daleko- lub krótkowidza.

Adres: WARSZAWA, Nowy-Swiat, № 59. Zakład Optyczno-Mechanicz.

D. WITTIG. (558-6-3)

LICYTACYA 20 RASOWYCH KONI.

Przyprawione będą do Wilna i sprzedane z licytacji dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1884 r. uka s pierwszych stadnin Rosyi Stankiewicza, Arapowa, Szyrnina bardzo piękne 4 i 5 letnie ogiary 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,